

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	16,701,285	
電気設備工事	1	式	22,070	
計			16,723,355	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,065,460	
現場管理費	1	式	4,736,831	
一般管理費等	1	式	3,563,354	
計			10,365,645	
工事価格	1	式	27,089,000	
消費税等相当額	1	式	2,708,900	
工事費	1	式	29,797,900	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

紀州家畜保健衛生所		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【屋根面】						
施工数量調査	目視，打診等の別	1	式		47,960	別紙 00-0008
水洗い	高圧ポンプ（10～15Mpa）、清掃 平場	166	m ²	220	36,520	
水洗い	高圧ポンプ（10～15Mpa）、清掃 立上り	45.6	m ²	220	10,032	
既存下地補修		1	式		419,466	別紙 00-0009
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタン系 平面 表面塗装メーカー標準色	96.9	m ²	7,670	743,223	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 立上り 表面塗装メーカー標準色	45.6	m ²	5,680	259,008	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 平面 表面塗装メーカー標準色	73.7	m ²	5,880	433,356	
改修ドレン	二重ドレン鉛製 横引き100φキャップ 共	6	か所	19,100	114,600	
改修ドレン	二重ドレン鉛製 縦引き100φキャップ 共	8	か所	12,800	102,400	
脱気筒	ステンレス製	3	か所	9,210	27,630	
シーリング	一般部 変成シリコン系（MS-2） 10×10 笠木・配管取合い	7.6	m	540	4,104	
アルミ製笠木	W-225 既製品	1	式		556,920	別紙 00-0010
アルミ製笠木	W-350 既製品	1	式		780,640	別紙 00-0011
アルミ製笠木	W-430 曲げ加工	1	式		149,040	別紙 00-0012

[illegible]

建築工事 細目別内訳

紀州家畜保健衛生所		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	目視, 打診等の別	1	式		226,816	別紙 00-0015
水洗い	高压洗浄 10~15MPa	673	m ²	220	148,060	
既存下地補修		1	式		11,574	別紙 00-0016
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ロール塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1) 共	461	m ²	4,130	1,903,930	
防水形 複層塗材 E	ALCハコ面 ゆず肌状 ロール塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1) 共	3	m ²	4,430	13,290	
外装薄塗材 E	ローラー塗	67.9	m ²	1,370	93,023	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10 建具廻り	63.8	m	640	40,832	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10	35.4	m	530	18,762	
堅樋掴み金物取 替	SUS製 φ100	82	か所	380	31,160	
養生管掴み金物取 替	SUS製 φ115	4	か所	430	1,720	
計					2,489,167	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

紀州家畜保健衛生所		建具改修	アルミニウム製建具			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AD-3	t-70 ランFIX窓親子開き框ドア(腰ハ ネ付) アルミ曲げ物額縁、シングル錠 ドアクローザー、フタス落し 他付属金物一式	1	か所	247,000	247,000	
AW-1	t-70 3連引違い窓 アルミ曲げ物額縁、クレセント 網戸 (SUS製網) を含む	3	か所	351,000	1,053,000	
AW-2	t-70 2連引違い窓 アルミ曲げ物額縁、クレセント 網戸 (SUS製網) を含む	1	か所	215,000	215,000	
AW-3	t-70 引違い窓 アルミ曲げ物額縁、クレセント 網戸 (SUS製網) を含む	2	か所	125,000	250,000	
AW-4	t-70 引違い窓 アルミ曲げ物額縁、クレセント 網戸 (SUS製網) を含む	2	か所	79,900	159,800	
AW-5	t-70 引違い窓 アルミ曲げ物額縁、クレセント 網戸 (SUS製網) を含む	1	か所	67,600	67,600	
運搬養生費		1	式		241,000	
取付調整費		1	式		963,000	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10 (カバー工法)	82.2	m	760	62,472	
シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10 (カバー工法 内部)	82.2	m	640	52,608	
計					3,311,480	

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

紀州家畜保健衛生所		内外装改修		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SUS製手摺	34Φ 壁付 L-5500	1	か所	186,000	186,000	
カーテンボックス	米母18m/m 巾150×高150 材工共	3	m	18,700	56,100	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具 AD3下端補修	1	か所	4,380	4,380	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30 内外共	0.3	m ²	3,650	1,095	
合成樹脂塗床	弾性ウレタン型 1.5m/m 平滑	0.1	m ²	3,750	375	
ベネシアブライト	スラット幅25 横型ギア式 アルミ製	41.9	m ²	7,720	323,468	
【解剖室鉄筋露出 部補修】						
エポキシ樹脂モル タル補修	10mm 100×30 防錆剤あり	4	か所	970	3,880	
エポキシ樹脂モル タル補修	30mm 400×50 防錆剤あり	2	か所	3,350	6,700	
エポキシ樹脂モル タル補修	10mm 800×30 防錆剤あり	1	か所	2,380	2,380	
エポキシ樹脂モル タル補修	30mm 100×50 防錆剤あり	1	か所	1,680	1,680	
エポキシ樹脂モル タル補修	30mm 800×100 防錆剤あり	1	か所	8,730	8,730	
計					594,788	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

紀州家畜保健衛生所		塗装改修		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【鋼製部塗装】						
D P塗り 改修仕様 BOX類、手摺	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種	14	m ²	4,720	66,080	
D P塗り 改修仕様 S D 1	亜鉛メッキ面 種別B種 下地調整RB種	4.1	m ²	3,790	15,539	
D P塗り 改修仕様 配管、養生管	鉄鋼面（塗替え面） 1級 錆止め塗料塗り 工程B種 下地調整RB種	46.3	m	1,890	87,507	
D P塗り 新規面 新設養生管	鉄鋼 1級 素地B種、錆止めB種	1.8	m	1,970	3,546	
【塩ビ部塗装】						
E P-G塗装 改修仕様 階段手摺パネル	ボード面 種別B種 下地調整RB種（塗替え面）	10.7	m ²	2,260	24,182	
D P塗り 改修仕様 空調配管カバー	塩ビ面 種別B種 下地調整RB種（塗替え面）	33.2	m	1,520	50,464	
D P塗り 改修仕様 堅樋・通気管他 計	塩ビ面 種別B種 下地調整RB種（塗替え面）	82	m	1,520	124,640	
					371,958	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		87,733	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	160	m ²	63	10,080	
養生(外壁改修)		79.1	m ²	470	37,177	
養生(内部改修)	複合改修	68.3	m ²	350	23,905	
開口部養生 (外壁改修)	合板張り養生	7.3	m ²	2,270	16,571	
計					87,733	
整理清掃後片付け		1	式		252,330	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	160	m ²	210	33,600	
整理清掃後片付け (外壁改修)		79.1	m ²	1,660	131,306	
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	68.3	m ²	1,280	87,424	
計					252,330	

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,376,613	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	462	m ²	1,720	794,640	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用150日賃料 修理費含む 12m未満 - -	462	m ²	1,440	665,280	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	462	m ²	450	207,900	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	56.1	m	340	19,074	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用150日賃料 修理費含む	56.1	m	620	34,782	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	56.1	m	160	8,976	
昇降足場	独立タイプ 運搬共	22.5	m	6,160	138,600	
単管抱足場	掛払い手間 10m未満 -	44.1	m ²	2,150	94,815	
単管抱足場	供用150日賃料 修理費含む 10m未満 -	44.1	m ²	220	9,702	
単管抱足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	44.1	m ²	45	1,984	
梁枠	2スパン用 供用150日賃料	1	か所	2,850	2,850	
梁枠	2スパン用 基本料	1	か所	610	610	
梁枠	2スパン用 掛払い手間	1	か所	3,350	3,350	
梁枠	3スパン用 供用150日賃料	1	か所	3,330	3,330	

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,376,613	別紙 00-0003
梁柵	3スパン用 基本料	1	か所	690	690	
梁柵	3スパン用 掛払い手間	1	か所	4,610	4,610	
ブラケット足場	10m未満 6か月 掛払い手間・運搬共	119	m ²	1,460	173,740	
安全手すり ブラケット足場 (手すり先行方式)	柵組本足場用 掛払い手間 -	189	m	340	64,260	
安全手すり ブラケット足場 (手すり先行方式)	柵組本足場用 供用150日賃料 修理費含む -	189	m	620	117,180	
安全手すり ブラケット足場 (手すり先行方式)	柵組本足場用 基本料 修理費含む -	189	m	160	30,240	
計					2,376,613	
内部仕上足場		1	式		40,950	別紙 00-0004
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	52.5	m ²	630	33,075	
内部仕上足場	供用30日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	52.5	m ²	90	4,725	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	52.5	m ²	60	3,150	
計					40,950	

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		555,450	別紙 00-0005
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 -	483	m ²	940	454,020	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 供用140日賃料 修理費含む -	483	m ²	160	77,280	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 基本料 修理費含む -	483	m ²	50	24,150	
計					555,450	
仮設材運搬		1	式		182,911	別紙 00-0006
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600 梁枠運搬費を含む	462	m ²	320	147,840	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	56.1	m	82	4,600	
仮設材運搬 (単管抱足場)		44.1	m ²	110	4,851	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	189	m	82	15,498	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	52.5	m ²	110	5,775	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		483	m ²	9	4,347	
計					182,911	

[illegible]

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査	目視, 打診等の別	1	式		47,960	別紙 00-0008
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	109	m ²	440	47,960	
計					47,960	
既存下地補修		1	式		419,466	別紙 00-0009
モルタル浮き補修	注入口付きアンカー・ベ・ニグ部分 エポキシ樹脂注入工法 9本/m ²	17.2	m ²	6,320	108,704	
エポキシ樹脂系シーリング 打ち	t-10 笠木勾配部下端取合シーリング打ち全周 【笠木勾配部分の浮き補修時の エポキシ樹脂の漏れ止め】	38.7	m	2,180	84,366	
ひび割れ補修	ひび割れ2mm未満 ゴムアスファルト系シーリング	2.4	m	520	1,248	
特殊アスファルト系 有機溶剤タイプ	既設露出アスファルト防水部	96.9	m ²	1,120	108,528	
下地調整	コンクリート面 ポリマーセメントモルタル	119	m ²	980	116,620	
計					419,466	

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アルミ製笠木	W-225 既製品	1	式		556,920	別紙 00-0010
アルミ製笠木	W-225 既製品	39.9	m	10,800	430,920	
同上90° 出隅		2	か所	18,000	36,000	
同上90° 入隅		1	か所	18,000	18,000	
同上90° 巾違いコーナー	W-225とW-550	1	か所	72,000	72,000	
計					556,920	
アルミ製笠木	W-350 既製品	1	式		780,640	別紙 00-0011
アルミ製笠木	W-350 既製品	36.8	m	17,300	636,640	
同上90° T型出隅		2	か所	72,000	144,000	
計					780,640	
アルミ製笠木	W-430 曲げ加工	1	式		149,040	別紙 00-0012
アルミ製笠木	W-430 曲げ加工	6.9	m	21,600	149,040	
計					149,040	

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

紀州家畜保健衛生所		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		17,805	別紙 00-0023
発生材処分費	無筋コンクリート類	0.1	m3	3,050	305	
発生材処分費	廃プラスチック類	0.1	m3	9,000	900	
発生材処分費	ガラスくず	0.1	m3	6,000	600	
発生材処分費	石綿含有材	0.4	m3	40,000	16,000	
計					17,805	
スクラップ		1	式		▲271,600	別紙 00-0024
スクラップ	鉄屑	0.1	t	▲34,000	▲3,400	
スクラップ	アルミ屑	0.9	t	▲298,000	▲268,200	
計					▲271,600	

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全保持費		1	式		132,600	別紙 00-0026
安全保持費	交通整理員(交通誘導警備員B)	6	人	22,100	132,600	
計					132,600	
ガードフェンス	H=1.8m	1	式		297,190	別紙 00-0027
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	113	m	410	46,330	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用150日賃料 修理費含む	113	m	1,860	210,180	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	113	m	210	23,730	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		113	m	150	16,950	
計					297,190	
クロスゲート	W6.0xH1.8 片開き 存置6ヶ月 損料、組立、解体、運搬共	1	式		92,100	別紙 00-0028
クロスゲート(キャスターゲート)	巾6.0×高さ1.8m 片開き 存置 6か月	1	か所	92,100	92,100	
計					92,100	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
敷鉄板	t-22×1200×2400	1	式		122,325	別紙 00-0029
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.9	m ²	1,270	32,893	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.9	m ²	1,270	32,893	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	25.9	m ²	120	3,108	
仮設鉄板敷	供用150日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm	25.9	m ²	1,420	36,778	
仮設鉄板下シート養生	ブルーシート	25.9	m ²	43	1,113	
仮設敷鉄板運搬		25.9	m ²	600	15,540	
計					122,325	
揚重機費	5t	1	式		288,000	別紙 00-0030
ラフレンクレーン運転 (油圧伸縮ジブ型)	4.9t吊り 荷レック付き 賃料 標準	6	日	48,000	288,000	
計					288,000	

